
Kuzhe zbardh formacionin anti-Andora

nga AlbaniaSoccer
E martë, 01 Qershor 2010 21:45

Ne porte do te aktivizohet Isli Hidi. Ne mbrojtje Vangjeli ne te djathte, Lila dhe Vrapi ne qender
ndersa Agolli ne te majte. Ne mesfushe Duro do te luaj ne krahun e djathte, Bulku ne qender
ndersa Hyka ne te majte. Skela do te jete disi i avancuar dhe para tij ne sulm do te luajne Salihi
dhe Kapllani.
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